Piața mare.
Térgul Inului Nr. 39. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 225.

Brașov, Sâmbătă 12 (25) Octombrie.

1902.

Frământările în Austria.

De-odată cu deschiderea parla-
mentului s'au început și frământă-
rile de tot felul în Austria. Șeful
guvernului, Koerber, s'a dovedit până
acum a fi dibaci echilibrat. Dacă și
de aci încolo își va păstra acest
renume, nu se poate ști.